PAGE
2

[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 августа  2015 г. № 250
г. Джанкой
 Об утверждении отчета по исполнению
 бюджета муниципального образования
 Джанкойский район Республики Крым

 за 1 полугодие  2015 года
         В соответствии со ст.264.2 Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, статьей 67 Устава муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, рассмотрев отчет об исполнении  бюджета  муниципального образования Джанкойский район Республики Крым за 1 полугодие 2015 года, администрация  Джанкойского района  п о с т а н о в л я е т:
         1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Джанкойский район Республики Крым за 1 полугодие 2015 года согласно приложению.
    2. Обратить внимание главных распорядителей бюджетных средств, руководителей казенных, бюджетных учреждений на строгое соблюдение бюджетной дисциплины, экономное расходование бюджетных средств.

    3. Управлению по бюджетно-финансовым вопросам администрации Джанкойского района принять меры по наполняемости бюджета  муниципального образования по всем источникам доходов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Джанкойского района Республики Крым  Пономаренко А.А.

Глава администрации

Джанкойского  района                                                                            А.И. Бочаров